
UCHWAŁA NR XXXVIII/138/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie : zmiany do Uchwały dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym/Dz.U.2016,poz.446,1579 i 1948/ oraz art. 6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach/Dz.U.2016,poz.250,1020,1250 i 1920/ w związku z art.4 ust.2 z dnia 
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych/Dz.U.2016 poz.296 i 1579/ 
Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XIII/69/2015 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z inkasa w ciągu 
14 dni od dnia ustalonego zgodnie z§ 1 ust.1 uchwały Nr XX/106/2016 Rady Gminy w Oksie z dnia 
29 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Oksa,, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego .

Id: QYIWF-DHXGU-YTSIQ-EWXXH-NFZLF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/138/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie: zmiany do Uchwały dotyczącej poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. Podjęcie przedmiotowej uchwały 
ma na celu zsynchronizowanie zapisów w uchwałach dotyczących terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości. Dotychczas 
powoływano się na Uchwałę, która straciła już moc.

Id: QYIWF-DHXGU-YTSIQ-EWXXH-NFZLF. Uchwalony Strona 1




